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PROTOKÓŁ nr 14/23 

z posiedzenia Komisji Doraźnej ds. Budowy Zbiornika Małej Retencji w Kurowie, 

które odbyło się w dniu 30 marca 2023 r. na sali 101 Urzędu Miejskiego w Wieluniu (budynek 

w parku), pod przewodnictwem Pana Tomasza Akulicza 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji: 

1. Akulicz Tomasz – przewodniczący Komisji  

2. Gęsiak Andrzej 

3. Grajnert Tomasz 

4. Kaftan Sławomir  

5. Psuja Wojciech 

 

Goście obecni na posiedzeniu Komisji: 

Maciej Preś – Naczelnik Wydziału IR  

 

Lista obecności stanowi zał. nr 1. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Informacja o sporządzonym protokole  13/23 z poprzedniego posiedzenia. 

3. Przyjęcie informacji o przebiegu postępowania dotyczącego zamówienia "Uzupełnienie 

dokumentacji projektowej dotyczącej wykonania analizy hydrologicznej w zakresie pracy 

planowanego zbiornika małej retencji w Kurowie". 

4. Wnioski i zapytania Radnych. 

5. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Porządek obrad stanowi zał. nr 2 do protokołu.  

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Tomasz Akulicz otworzył posiedzenie komisji oraz stwierdził prawomocność 

obrad - na stan 5 członków, obecnych 5.  

 

Uwag nie stwierdzono. 

Punkt 2 

 

Informacja o sporządzonym protokole  13/23 z poprzedniego posiedzenia. 

 
Przewodniczący Tomasz Akulicz zapytał, czy ktoś zgłasza uwagi do sporządzonego protokołu? 

Nikt się nie zgłosił. 
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Protokół nr 13/23 został przyjęty przez Komisję.  
 

Więcej uwag nie stwierdzono 

 

Punkt 3 

 

Przyjęcie informacji o przebiegu postępowania dotyczącego zamówienia "Uzupełnienie 

dokumentacji projektowej dotyczącej wykonania analizy hydrologicznej w zakresie pracy 

planowanego zbiornika małej retencji w Kurowie". 

 

Przewodniczący Tomasz Akulicz zapytał, czy w dniu dzisiejszym kończy się to postępowanie. 

 

Naczelnik Wydziały IR Maciej Preś odpowiedział, że trwa do ostatniego dnia miejąca. 

 

Przewodniczący Tomasz Akulicz zapytał, czy wpłynęły jakieś oferty. 

 

Naczelnik Wydziały IR Maciej Preś odpowiedział, że nie wpłynęły, ale zazwyczaj oferty 

wpływają w ostatnich dwóch dniach. 

 

Przewodniczący Tomasz Akulicz poinformował, że postanowił zwołać dzisiejszą Komisję, 

ponieważ posiada informacje o firmach, które chciałyby uzupełnić tę dokumentację, ale miały 

zbyt mało czasu na zapoznanie się z warunkami udziału w postępowaniu. W związku                                  

z powyższym zawnioskował o natychmiastowe zamieszczenie nowego zamówienia                                 

w przypadku nie wpłynięcia ofert do końca wyznaczonego terminu. Zarządził głosowanie kto 

jest za ww. wnioskiem, kto jest przeciw a kto wstrzymał się od głosu. W głosowaniu udział 

wzięło 5 Radnych. Komisja jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) powyższy wniosek przyjęła. 

Zapytał czy są jakieś pytania w tym punkcie. Nikt nie zgłosił się. 

 

Więcej uwag nie stwierdzono. 

 

Punkt 4  

 

Wnioski i zapytania radnych. 

 

Przewodniczący Tomasz Akulicz zwrócił uwagę, że jeżeli postępowanie jest otwarte dla 

wszystkich to żeby w ogłoszeniu nie było informacji, że mogą wziąć w nim udział firmy, które 

są bezpośrednio zaproszone. Wskazał, że musi to być jasne i czytelne.  

 

Więcej uwag nie stwierdzono. 

 

 



3 
 

 

Punkt 5 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Tomasz Akulicz zamknął 14 posiedzenie Komisji Doraźnej ds. Budowy 

Zbiornika Małej Retencji w Kurowie. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała:   Przewodniczący Komisji doraźnej  

ds. budowy zbiornika małej retencji w Kurowi 

Malwina Matławska 

    Tomasz Akulicz  

 


